
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« УА » с>5_____ 2024 р. м. Луцьк № ~ Ц

Про розподіл здобувачів освіти 
на спортивні секції

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу 
освіту», «Про фізичну культуру і спорт» та відповідно до Концепції 
національного виховання студентської молоді з метою формування у здобувачів 
освіти світоглядних позицій та ціннісних орієнтацій, виховання у них 
відповідального ставлення до власного здоров’я, до здорового способу життя, 
створення умов для їх повноцінного фізичного та духовного розвитку

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити розподіл здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня 

«фаховий молодший бакалавр» груп 21-Дз, 22-Дз„ 21-АТ, 22-АТ, 21-КІ, 22-КІ, 
21-Мд, 21-ЕТ, 21-ІСТ, 12-ТТ, 13-ТТ для відвідування спортивних секцій у 2024- 
2025 н.р. згідно додатку № Е

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на голову ЦК 
фізичної культури та захисту України В. ПІШКА, завідувачів відділень 
І. ДАНИЛЮК і Р. КШАНОВСЬКОЕО.

Директор Олег ГЕРАСИМЧУК



Додаток 1

№  п /п П р із в и щ е , ім ’я Р ік  н а в ч а н н я Г р у п а

Б а д м ін т о н
1. М айко Софія 2 22-Дз
2. Є рохіна Д арина 2 22-Дз
3. А ртю х Владислава 2 21-Дз
4. Ц ю х Софія 2 21-Дз
5. С авчук Світлана 2 22-Дз
6. П устовіт Владислав 2 22-АТ
7. М акогон Ірина 2 21-Дз
8. К орнієнко Валерія 2 21-Дз
9. О ксеню к Ельвіра 2 21-Дз
10. Д орош  Денис 2 22-КІ
11. Л ялю к Роман 2 22-КІ
12. Ш евчук Вікторія 2 21-Дз
13. Л ябук А настасія 2 22-Дз
14. Товстеню к Артем 2 21-Дз
15. М ельник Л іна 2 22-Дз
16. Л ебедь Софія 2 21-М д
17. Щ ерба Софія 2 22-Дз
18. Савош  Владислав 2 22-Дз
19. Свістак Павло 2 21-ЕТ
20. Г ульт Данило 2 21-М д
21. У линець Богдан 2 21-М д
22. Щ епко Тимофій 2 21-М д
23. Кравчук Богдан 2 21-М д
24. М ельник Владислав 2 21-М д
25. М ірченко Артем 2 21-М д
26. Байдак М ассімо 2 21-КІ
27. Д икун Василь 2 21-КІ
28. М атвієць А ртем 2 21-КІ
29. П етренко Артем 2 21-КІ

Б а с к е т б о л
1. Ткачук Д митро 2 21-КІ
2. С олтис Станіслав 2 21-ІСТ
3. С таруш ик Д митро 2 21-ІСТ
4. П рокопчук Степан 2 21-М д
5. Ф еню к О рест 2 22-А Т
6. Н еділько Герман 2 21-А Т
7. С ліпчук Данило 2 21-А Т
8. П авлик М аксим 2 21-М д
9. К арпю к Ю рій 2 21-М д
10. Л авренчук Назар 2 21-М д
11. Сусь Борис 2 22-А Т
12. А рш улік Олексій 2 21-А Т
13. Боць Денис 2 21-А Т
14. Гаврилю к Захарій 2 21-А Т
15. Д ем чук А ндрій 2 21-А Т
16. Євчук М аксим 2 21-А Т



17. Н азарук Д митро 2 21-А Т
18. О садчий Віталій 2 21-А Т
19. П апроцький Владислав 2 21-А Т
20. С апож нік М арко 2 21-А Т
21. Х виць Д митро 2 21-А Т
22. Ш умерук Владислав 2 21-А Т
23. М ураш ко А нна 2 21-Дз
24. В акуленко А ріна 2 22-Дз
25. В ерем ієнко Руслан 2 22-Дз
26. Гаврилю к А нна 2 22-Дз
27. Герук Валерія 2 22-Дз
28. Клямар Станіслав 2 22-Дз
29. Х ахула Іванна 2 22-Дз
ЗО. Я рем ій Д арина 2 22-Дз
31. П оляруш  А ріна 2 22-Дз

В о л е й б о л
1 . С охацька Іванна 2 21-М д
2. Тананайко М аксим 2 21-А Т
3. П енькала Станіслав 2 21-ІСТ
4. Борщ евич Тарас 2 21-А Т
5. О рлю к М икола 2 21-А Т
6. Грицю к А натолій 2 21-ІСТ
7. С пірідонова А ніта 2 22-Дз
8. М уханькова Д арина 2 22-Дз
9. Л иценко Валентин 2 21-КІ
10. П лескун А ндрій 2 21-КІ
11. К арпінський Ілля 2 21-КІ
12. К осинець Я рослав 2 22-А Т
13. Л итвиню к Владислава 2 21-Дз
14. Л авреню к В ікторія 2 21-М д
15. П ацьох Д арина 2 21-ІСТ
16. Глова Богдан 2 21-ІСТ
17. В асилю к Павло 2 21-ЕТ
18. Д анильчук Д митро 2 21-ІСТ
19. Д иф орт Вадим 2 21-ЕТ
20. К руковець Д митро 2 21-ІСТ
21. М атейчук Валентин 2 21-КІ
22. Зайчук Д арина 2 22-Дз
23. Х аритоню к А ндрій 2 21-А Т
24. Ревіна О лена 2 21-М д
25. Романчук К атерина 2 21-Дз
26. М елінчук Д митро 2 21-А Т
27. С амчук Ю рій 2 21-А Т
28. П лакса О лександра 2 21-ІСТ
29. Головач Д арина 2 22-КІ
ЗО. О ксенчук Володимир 2 21-А Т
31. Г ош ин Д авид 2 21-ІСТ
32. М алоух Владислав 2 21-А Т
33. Тивончук Ю лія 2 21-М д
34. Соловський Артем 2 22-А Т
35. Стрільчук Катерина 2 21-М д



36. Х ахаєв Тарас 2 22-А Т
37. М уш инський Роман 2 22-А Т
38. К овальчук Роман 2 21-ІСТ
39. К овальчук Владислав 2 21-ІСТ
40. Радовець Віталій 2 22-А Т
41. Романець Андрій 2 21-ІСТ
42. К ваш ук Софія 2 21-М д
43. Ібрагімова У ляна 2 21-ІСТ
44. Рацький М аксим 2 21-Дз
45. Тарнавський Назар 2 21-М д
46. К альчук Івн 2 22-А Т
47. Іваню к О лександр 2 21-КІ
48. М асю к О лена 2 21-ІСТ
49. Я ким ович Ю рій 2 21-ЕТ
50. К олупанов М аксим 2 22-А Т
51. П оручнік М аксим 2 21-ІСТ
52. Синиця А льона 2 21-ІСТ

Д и х а л ь н а  г ім н а с т и к а
1 . П анасю к М аксим 2 22-А Т
2. Силю к М аксим 2 22-КІ
3. П астух Роман 2 21-ІСТ
4. Л отвін Вадим 2 22-КІ
5. Д митрук А ндрій 2 21-ЕТ
6. Д овгалю к Владислав 2 21-ЕТ
7. Захарчук Ігор 2 21-ЕТ
8. К узицький Роман 2 21-ЕТ
9. К ухарець М аксим 2 21-ЕТ
10. М ельник Назар 2 21-ЕТ
11. М етеш ко М ихайло 2 21-ЕТ
12. О мельчук О лександр 2 21-ЕТ
13. О ноф рійчук М икола 2 21-ЕТ
14. П ідцерковний Назар 2 21-ЕТ
15. Тимощ ук Артем 2 21-ЕТ
16. Х омяк Олег 2 21-ЕТ
17. Ш иш олик А ртур 2 21-ЕТ
18. Щ окін Владислав 2 21-ЕТ
19. Я нощ ук А ртем 2 21-ЕТ
20. Бикирук О лександр 2 21-ІСТ
21. М ігцанчук Вікторія 2 21-ЕТ
22. Я рмусь Тарас Іванович 2 21-КІ
23. Іщ ук Вадим 2 21-КІ
24. П єш кова О лександра 2 22-Дз
25. Ч еловська У ляна 2 21-Дз
26. Х одоровський Віктор 2 22-А Т
27. Савош  Каміла 2 21-М д
28. Д ухнич Ю лія 2 21-М д
29. П роскуненкова Л ілія 2 21-М д
ЗО. Бідю к Богдан 2 21-ІСТ
31. С упрунець Ю рій 2 21-ІСТ
32. Ш евчук Д митро 2 21-ІСТ



33. П етровський Володимир 2 21-ІСТ
34. М іщ инський А ртем 2 21-ІСТ
35. Н аум ович А ртем 2 21-ІСТ
36. О стапю к Софія 2 21-ІСТ
37. П алій Ілля 2 21-ІСТ
38. К ухарук А ртем 2 21-ІСТ
39. Л укасевич М аксим 2 21-ІСТ
40. Л ялька А ртем 2 21-ІСТ
41. Г рицю к Д митро 2 21-ІСТ

К ік б о к с и н г
1. Зінькевич М аксим 2 21-А Т
2. К алю х А нна 2 22-Дз
3. С короход О ксана 2 22-Дз
4. К апись Я рослав 2 21-А Т
5. П рохоровський Стас 2 22-А Т
6 . М ачульський А ндрій 2 22-А Т
7. Н овосад Станіслав 2 22-А Т
8. Гречко О лександр 2 21-ІСТ
9. Гаєвський Д митро 2 21-ІСТ
10. Бондарук Роман 2 22-А Т
11. В ернер М аксим 2 22-А Т
12. Герман Вадим 2 22-А Т
13. Закордонець Олег 2 22-А Т
14. Л айтер О лександр 2 22-А Т
15. С м олка М аксим 2 22-А Т
16. Ш карлатю к М аксим 2 22-А Т
17. А вгустинович Євген 2 22-КІ
18. Каліс М аксим 2 22-КІ
19. М аксимю к А ртем 2 22-КІ
20. О лексію к Богдан 2 22-КІ
21. П етровський Роман 2 22-КІ
22. Радчук Роман 2 22-КІ
23. С трельчук Ю ліан 2 22-КІ
24. Фесь Артем 2 22-КІ

Н а с т іл ь н и й  т е н іс
1 . В'ю нковський Владислав 2 21-ІСТ
2. Андругцук М аксим 2 21-ЕТ
3. К озицька О льга 2 21-М д
4. Бортнік Ілля 2 21-Дз
5. О лійник Д митро 2 21-Дз
6. К обильчук О льга 2 22-Дз
7. Волосовець А настасія 2 21-М д
8. Білан А настасія 2 21-М д
9. К осинець А нтон 2 21-ЕТ
10. Собуцький Богдан 2 21-КІ
11. П ахальчук В ероніка 2 21-Дз
12. Рабська В ікторія 2 22-Дз
13. К ом енда Ю ліана 2 22-Дз
14. М ельник А настасія 2 22-Дз
15. Ж уравська Д іана 2 21-Дз
16. М алець Ю лія 2 21-М д



17. Д емчунь Влад 2 21-ЕТ
18. Єфремов М аксим 2 22-КІ
19. Д ем біцький Богдан 2 21-ЕТ
20. Гром а Н азарій 2 21-ЕТ
21. С авчук Д авид 2 21-А Т
22. П рокопенко М ихайло 2 21-КІ
23. Глодік Сергій 2 21-ЕТ
24. Глінчук О лексій 2 21-КІ
25. Ю невич Богдан 2 21-ІСТ
26. Войтович Софія 2 21-Дз
27. П оном арьова Аня 2 22-Дз
28. Батура А нна 2 22-Дз
29. К обиль Д арина 2 21-Дз
ЗО. Р ізничок Д іана 2 21-Дз
31. Колбун А нна 2 21-Дз
32. А лексєєв М аксим 2 21-ЕТ
33. С ем ьонова А нгеліна 2 21-Дз
34. К уліш  А ндрій 2 21-ЕТ
35. Волощ ук В іолетта 2 21-Дз
36. Семеню к Я на 2 21-М д
37. М ихалю к Вадим 2 21-А Т
38. У стимчук Тетяна 2 21-Дз
39. Веремій Роман 2 21-ЕТ
40. К учм іста Ксенія 2 22-Дз
41. П аласкевич Руслана 2 21-Дз
42. М ужик Владислав 2 22-КІ
43. П одоліч Ірина 2 21-Дз
44. Д ендера Данило 2 21-А Т
45. Стасю к М икола 2 21-ЕТ
46. Троф ім ова А нна 2 22-Дз
47. Я нчук А ртем 2 21-ЕТ
48. В ороненко А ртем 2 21-ІСТ
49. Н икончук Д митро 2 21-КІ
50. М айко Денис 2 21-КІ
51. Бенза Іванна 2 21-М д
52. Барановський М икола 2 21-КІ
53. Х оменко М аксим 2 21-КІ
54. Л яш ук Віталій 2 21-КІ
55. Д енисю к Артем 2 21-КІ
56. С ліпчук Ю рій 2 21-КІ
57. Громик М ихайло 2 21-КІ
58. Козак Софія 2 22-КІ

Ф у т б о л
1. Товстеню к Роман 2 21-А Т
2. Трачук В італік 2 21-А Т
3. В ольський А ндрій 2 22-КІ
4. К озловець А ртем 2 21-КІ
5. П ігалю к Н азар 2 21-А Т
6. Борисю к М икола 2 21-КІ
7. Д ем чук О лександр 2 22-А Т
8. К рисак Д митро 2 21-АТ



9. Бекерук В алентин 2 22-А Т
10. Ф едотов Ігор 2 22-А Т
11. Д ехтярук Денис 2 22-А Т
12. Н овосад О лександр 2 22-А Т
13. М ироню к М аксим 2 22-А Т
14. Бабій М аксим 2 21-ЕТ
15. Банзерук М аксим 2 21-ІСТ
16. О стрий Ілля 2 22-А Т
17. К осінський Іван 2 21-А Т
18. Ляш ук Влад 2 22-А Т
19. Ш м ига М икита 2 21-А Т
20. К уліш  О лег 2 22-А Т
21. М атвійчук Влад 2 21-М д
22. Ю химчук Ілля 2 22-А Т
23. Курилю к М аксим 2 22-КІ
24. Голян Владислав 2 22-КІ
25. Л укаш енко О лександр 2 21-А Т
26. А нтоню к Владислав 1 12-ТТ
27. Благовірний О лександр 1 12-ТТ
28. В адню к О лександр 1 12-ТТ
29. Ващ ук Ю рій 1 12-ТТ
ЗО. Г орбач А ндрій 1 12-ТТ
31. Д ем едю к Денис 1 12-ТТ
32. Д жус О лександр 1 12-ТТ
33. Кицун М аксим 1 12-ТТ
34. Куцик Сергій 1 12-ТТ
35. Л ось Д авид 1 12-ТТ
36. М артиню к Віталій 1 12-ТТ
37. М окійчук Владислав 1 12-ТТ
38. Н иж ник Д митро 1 12-ТТ
39. О саволю к Володимир 1 12-ТТ
40. П отьомкін Віталій 1 12-ТТ
41. Романенко М аксим 1 12-ТТ
42. С оловйов Денис 1 12-ТТ
43. Ф едчук Д аніїл 1 12-ТТ
44. Х арицький Василь 1 12-ТТ
45. Х арицький Володимир 1 12-ТТ
46. Ш устваль М икола 1 12-ТТ
47. Я ню к Віктор 1 12-ТТ

Ш а х и
1. Ш ельпак Володимир 2 22-КІ
2. Борисю к Катерина 2 21-Дз
3. Тімонін Назарій 2 22-КІ
4. М артиню к М арія 2 21-Дз
5. Балю к А ліна 2 21-Дз
6. П ильчук А настасія 2 21-Дз
7. Баденчук М ихайло 2 21-А Т
8. Н естеренко Д арина 2 22-Дз
9. К отельчук О лександра 2 21-Дз
10. Вальчук Д арина 2 22-Дз
11. К овальчук Олексій 2 21-ЕТ



12. С ереда Ю лія 2 21-М д
13. П рокопейко Роман 2 21-ЕТ
14. Гузю к Владислав 2 22-КІ
15. Н осуліч Вікторія 2 21-Дз
16. О нисю к Д митро 2 22-КІ
17. Г аєцька М арія 2 21-Дз
18. Савчук Д арина 2 21-Дз
19. Ц ьок А нгеліна 2 22-Дз
20. Захарчук Єлизавета 2 21-Дз
21. Боню к М атвій 2 22-КІ
22. К оїш  О лександр 2 22-Дз
23. М ацю к Д арина 2 22-Дз
24. М ар'яш  Вадим 2 21-КІ
25. А там аню к О лександр 1 13-ТТ
26. Братю к Володимир 1 13-ТТ
27. Ващ ук Владислав 1 13-ТТ
28. Г аврилю к Д митро 1 13-ТТ
29. Гоцалю к Геннадій 1 13-ТТ
ЗО. Д енисю к Владислав 1 13-ТТ
31. Іщ ук О лександр 1 13-ТТ
32. Криш тапю к А ндрій 1 13-ТТ
33. Л итвин Ілля 1 13-ТТ
34. М аркевич Ю рій 1 13-ТТ
35. М ахновець Андрій 1 13-ТТ
36. М осін Ю рій 1 13-ТТ
37. О верчук М аксим 1 13-ТТ
38. П асічник Я рослав 1 13-ТТ
39. Рудаков Ю рій 1 13-ТТ
40. Сидорчук Владислав 1 13-ТТ
41. Талько Віталій 1 13-ТТ
42. Талько О лександр 1 13-ТТ
43. Ф ещ ук М аксим 1 13-ТТ
44. Ц віль Тарас 1 13-ТТ
45. Я ковлю к А ндрій 1 13-ТТ
46. Я рмош ук Н ікіта 1 13-ТТ


